
 

創立記念パーティー延期について 

2020 年 2 月 26 日 
 
 

 同窓会会員の皆様には新型肺炎コロナへの対応策についてご心配を頂いて
おります。 
自治体や学校でも延期や中止の決定がされており、記念すべき設立記念パーテ
ィーも例外ではなくなってまいりました。 
 大変残念ではありますが、3 月 14 日の創立 40 周年記念パーティーは延期と
決定致しました。今のところ令和 2 年 11 月 14 日を予定しております。同ホテ
ル・同時間を希望していますが、ホテルの予約状況次第で前後にずれる可能性
はあります。確定次第 HP に掲載いたしますので、ご確認ください。 
ご出席の登録を頂いている方には順次メールを送らせていただきますので、

確認したというご連絡をいただけますようお願い申し上げます。 
次回の出欠については、新たに申し込みフォームを設けますので、日時確定

後に再度ご入力下さい。 
 また既にご入金頂いている会費につきましては、開催時まで預からせていた
だき、次回欠席となった場合は返金の処置を取らせていただきます。 
 何かご不明の点がございましたら、問い合わせフォームよりご連絡をお願い
いたします。 
ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 
 


